
    
 

Kladská 1082    
500 03 Hradec Králové    
Tel.: 495 220 229, 495 220 394    
Fax: 495 220 154   
http://www.helago-cz.cz  
E-mail: info@helago-cz.cz  

E-mailová ZPRÁVA  

 
 

IČO: 25963961   
DIČ: CZ25963961 

  

ADRESÁT:  
FIRMA: FZU AV ČR v.v.i., Praha 8 
Email:  
TELEFON  
  

DATUM 08.07.2021 
NAŠE ZNAČKA 174/E/21 
VĚC: Cenová nabídka 174/E/2021_4 
  

POČET STRÁNEK 1 
 
Vážená paní,  
 

na základě Vaší poptávky Vám zasílám cenovou nabídku na  
 

Kat.č. Popis Cena bez 
DPH/ ks 

ISM936D IPC-N 8, Peristaltické  čerpadlo 
0.0004 – 11 ml/ min/ 8 kanálů 

94 150 Kč 

 
Pro nabízené zboží platí následující dodací podmínky: 
Ceny: CIP FZU AV ČR Praha 8 dle Incoterms 2010, bez DPH 21%  
Doprava:  v ceně 
Záruka: 24 měsíců 
Záruční a pozáruční servis: Helago CZ s.r.o.  
Platební podmínky: fakturace se splatností do 14 dnů po dodání zboží 
Dodací lhůta:  cca do 4-6 týdnů 
Platnost nabídky: 1 měsíc, Firma Helago CZ s.r.o. si vyhrazuje právo změny cen v 

důsledku změn platného kursu EUR o více než 2% oproti 
dnešnímu kursu ČNB.  

 

Při dalších jednáních týkajících se nabízeného zboží Vás prosíme o uvedení čísla nabídky. 
Těšíme se na další spolupráci a rádi Vám pomůžeme s výběrem vhodného vybavení popř. Vám 
zodpovíme další dotazy. 
S pozdravem 
 

 
Vedoucí regionální pobočky Praha, 
Evropská 1723/61, 160 00 Praha 6 
specialista na vybavení laboratoří 
     
      

http://www.helago-cz.cz/
https://iccwbo.org/resources-for-business/incoterms-rules/incoterms-rules-2010/
https://iccwbo.org/resources-for-business/incoterms-rules/incoterms-rules-2010/



